Приложение
Участие обучающихся в олимпиадах, конкурсах по профилю профессиональной деятельности педагога
Приложение 1
3.3 Муниципальный уровень
	2016-2017 уч. год 


	
Название конкурса
	Количество участников
	ФИ
призёров и победителей
	Результат

	Муниципальный этап Всероссийской предметной олимпиады школьников по математике

	1
	Полукеева Ю. 7 класс
	1 место

	2017-2018 уч. год

	Муниципальный этап Всероссийской предметной олимпиады школьников по математике

	3
	Давлетшин Р. 10 класс
Полукеева Ю. 8 класс
Храмцова Дарья 8 класс

	3 место
2 место
3 место


	2018-2019 год

	Муниципальный этап Всероссийской предметной олимпиады школьников по математике

	3
	Айнетдинова А 7 класс
Полукеева Ю. 9 класс
Храмцова Дарья  9 класс

	2 место

2 место

3 место

	2019-2020 год

	Муниципальный этап Всероссийской предметной олимпиады школьников по математике

	4
	Айнетдинова А 8 класс
Исупов Н. 8 класс
Полукеева Ю. 10 класс
	1 место

2 место
1 место

	2020-2021 год

	Муниципальный этап Всероссийской предметной олимпиады школьников по математике

	4
	Айнетдинова А 9 класс
Исупов Н. 9 класс
Храмцова Дарья  11 класс
Полукеева Ю. 11 класс


	1 место

2 место
2 место

3 место



Приложение 2
[bookmark: _GoBack]3.7 Участие обучающихся во внеурочной деятельности, дополнительном образовании по профилю профессиональной деятельности

	
Название 
	ФИ

	Результат

	Интеллектуально-развлекательная игра «QUIZzz» на зимний кубок главы Кондинского района (2019)
	Храмцова Д .
Охлопков Д.
Гусар А.
Полукеева Ю.
Копылова А.
	участие

	Олимпиада учи.ру по математике для 5-11 классов
	Самарич А.8а, Зотов С. 8а, Петров Д. 8б; Охлопков Д. 10 класс
Кычаков Н. 8а, Полукеева Ю. 8а, Елтышева А.6а, Букина А. 6а,Диденко Р.8б, Каримов Т. 6б;
Гусар А. 8а, Матус М.8а, Доброва Е. 6а.

	Диплом победителя

Похвальная грамота


Сертификат участника

	Дистанционная олимпиада по математике для  учащихся 6 классов образовательных учреждений Кондинского района
	Айнетдинова А 6 класс
Каримов Тимур 6 класс
	3 место
3 место

	Районный онлайн конкурс Математическая регата
	Команда 6б класса 
	2 место

	Районная научно-исследовательская конференция школьников «Шаг в будущее»
	Горякова Е. 6 класс
	2 место

	III Онлайн-олимпиада по предпринимательству
	Гусар А. 10 класс
Полукеева Ю. 10 класс
	Похвальная грамота

	II Международная олимпиада по математике для 5-11 классов «Рыжий кот» 
	Храмцова Д. 8 класс
	1 место

	Конкурс « В мире математических терминов» 
	Исупов Н. 9 класс
	3 место



Приложение 3
Результаты освоения образовательных программ по итогам мониторинга системы образования в межаттестационный период
	Учебный год
	Успеваемость
	Качество

	2016-2017
	100
	45%

	2017-2018
	100
	48%

	2018-2019
	100
	49%

	2019-2020
	100
	52%

	2020-2021
	100
	54%



Приложение 4
Результаты государственной итоговой аттестации в форме ОГЭ по математике

	№
	год
	Количество обучающихся
	Средняя отметка
	Максимальный
балл
	Относительная
Успеваемость 
	качество

	1
	2019
	31
	4
	24
	100%
	84%

	2.
	2021
	36
	3
	27
	100%
	39%


Результаты государственной итоговой аттестации в форме ГВЭ по математике
	№
	год
	Количество обучающихся
	Средняя отметка
	Относительная
Успеваемость 
	качество

	1
	2019
	8
	4
	100
	75%

	2.
	2021
	5
	3
	100
	40%



Результаты государственной итоговой аттестации по математике в форме ЕГЭ
	№п/п
	Год
	Количество обучающихся
	Средний балл
	Минимальный балл
	Максимальный балл, набранный учеником

	1.
	2019 (базовый)
	7
	19 (отметка «5»)
	17(отметка «5»)
	20/20(отметка «5»)

	2.
	2019(профильный)
	9
	63
	27
	78

	2.
	2021
	16
	66
	45
	82



